OFÍCIO VEREADOR n° 698/2013

São Roque, 27 de fevereiro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, visando, se possível, a doação de “Ovos de Páscoa” para serem entregues às crianças carentes do Município de São Roque – São Paulo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO EVERARDO OLIVEIRA SILVA (“TIRIRICA”)

DD. Deputado Federal

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados

Gabinete 637 – Anexo IV

Brasília – DF

Cep: 70160-900

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2013 - 16:45:41 01662/2013

/mabc/ejs